
 
BASHKIA BERAT 

DREJTORIA JURIDIKE  

    

 Nr.__________Prot                                                                                    Date _10_/08/2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[10.08.2023] 

 

Drejtuar: [BUDIAG CLIMA shpk me Nipt L71509032C me adrese Tirane Berxull Rruga Zajza, 

Nr,pasurie 172/5, Njesia Administrative Berxulle, Bashkia Vore] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar- mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  Ref : 75385-07-18-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje pajisje kondicionimi dhe pajisje zyre», 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj brenda 3 jave nga data e 

lidhjes se kontrates. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Buletini  Nr. 64 datë 24 

Korrik 2023  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. ALTEC SHPK  me Nipt K57923807Ë me oferte  ekonomike 1 465 000 (nje milion e 

katërqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë ) lekë pa tvsh.  

 

2. BUDIAG CLIMA SHPK  me Nipt L71509032C me oferte  ekonomike 1 212 500 (nje 

milion e dyqind e dymbëdhjetë mijë e pesëqind ) lekë pa tvsh. 

 

3. SULOLLARI - KLIMA SHPK  me Nipt K01529003M me oferte  ekonomike 1 377 500 

(nje milion e treqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind ) lekë pa tvsh. 



 
BASHKIA BERAT 

DREJTORIA JURIDIKE  

 

Nga pjesëmarrësit nuk ka OE te skualifikuar.  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BUDIAG CLIMA shpk me Nipt 

L71509032C me adrese Tirane Berxull Rruga Zajza, Nr,pasurie 172/5, Njesia Administrative 

Berxulle, Bashkia Vore ] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 212 500 (nje milion 

e dyqind e dymbëdhjetë mijë e pesëqind ) lekë pa tvsh]/pikët totale të marra  [_____] është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Berat , Drejtorise Juridike ] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ( dhjete ) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [1 377 500 (nje milion e treqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind ) lekë pa tvsh], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X  

 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO X  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

ERVIN DEMO 

 

  


